SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2022 года
	№ 32

	О формировании муниципального задания на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов Муниципальному казенному учреждению "Природный парк "Воскресенское Поветлужье"

В соответствии с подпунктом а пункта 4 раздела 2 Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Воскресенского муниципального района Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 22 июня 2020 года № 492 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Воскресенского муниципального района Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области

постановляет:

1.Муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов Муниципальному казенному учреждению «Природный парк «Воскресенское Поветлужье» не формировать.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]